یاد و خاطرات رفیق سلیم جاودان باد!

نام رفیق سلیم با خط زرین در تاریخ کشور و تاریخ جنبش نوین کمونیستی (م ل م) افغانستان ثبت باد!

زنده باد حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان!

زنده باد مارکسیزم - لنینیسم - مائوئیسم!

## کمیته منطقه‌یی شماره 13 میزان

26 عقرب 1401 خورشیدی

17 نوامبر 2022 میلادی